Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Diedelsheim e.V. (20140)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Haringsacker 2, 75015 Bretten-Diedelsheim
info@tc-diedelsheim.de

Sportwart/in
Ehrensberger, Carina
T 0174 2495657 carina.ehrensberger@gmail.com

Jugendwart/in

Ehrensberger, Patrick
T 01716828664 patrick.ehrensberger@gmx.de
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Herren 30 1
MF: Daniel Dittes
m 015772049955; daniel.dittes@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Banghard, Michael
Ruf3, Thomas
Meister, Frank
Dittes, Dominique
Groll, Gernot

Dittes, Daniel
Ehrensberger, Patrick
Aldinger, Christian
Schmidt, Michael
Schick, Stephan
Kihner, Carsten
Rebmann, Dominik
Ehrensberger, Ingo
Ernstberger, Benjamin
Reiber, Benjamin
Barth, Michael
Domes, Philipp
Schnorr, Peter
Frohlich, Matthias
Schmidt, Thomas
Barth, Steffen
Galatovic, Mario
Hammes, Tobias
Pfalzgraf, Christian
Jelenko, Kevin
Gleichmann, Dominik
Husnjak, Samir

ID-Nr.|Jg.

17160571
17201456
16701739
18402298
17101488
18703259
17601207
17706269
18109635
17300962
19006691
18402505
17201291
18891186
18154940
18154429
18454464
16856109
18102004
17001517
18803410
18065496
18902813
18753929
19157247
18451387
17655364

LK DR - Info
Sen.
LK11,5
LK13,1
LK13,3
LK13,7
LK14,9
LK15,1
LK15,1
LK15,7
LK17,2
LK17,8
LK18,5
LK18,7
LK19,3
LK19,9
LK20,5
LK21,5
LK21,7
LK22,1
LK22,9
LK23,1
LK24,2
LK24,2
LK24,3
LK24,4
LK24,6
LK24,8
LK24,8

Ra.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)

Foos, Timo

Lang, Andreas
Huber, Sinisa
Weingéartner, David
Keck, Christian
Venema, Stefan
Driesner, Andreas
Meyer, Andreas
Lehnert, Michael
Bertino, Mario

Dr. Miller, Steffen
Hess, Niklas

Volksbank
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Badischer

TennisverbandV/

ID-Nr.|Jg.

18250655
19006700
17650188
19075837
18354243
19075842
18154734
16002010
18998246
17954668
16601863
19257174

LK DR - Info
Sen.
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
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